
Tilgængelighedsrevisorer 2024
Revisorerne har opnået en praktisk og teoretisk viden svarende til principperne i “FÆRDSELSAREALER FOR ALLE, UNIVERSELT DESIGN OG TILGÆNGELIGHED”

Postnr. Firmanavn Navn E-mail: Mobil Dato
110 Ráðið fyri Ferðslutrygd Lovisa Petersen Glerfoss lovisa@rff.fo +298 220064 20-04-2010

1577 Vejdirektoratet Ala Salem als@vd.dk 21 44 02 20 21-04-2015
1577 Vejdirektoratet Kit Lærke Knudsen klk@vd.dk 40 46 00 68 30-09-2008
1601 Sund & Bælt Holding A/S Jacob Asbjørn Jacobsen jaj@sbf.dk 24 59 74 01 11-04-2016
2300 Atkins Danmark A/S Anders Malmby anders.malmby@atkinsglobal.com 52 51 90 96 07-05-2019
2300 Københavns Kommune Aytac Günaydin U54P@kk.dk 22 58 88 18 16-05-2024
2300 Københavns Kommune Camilla Emilie Thomsen u25j@kk.dk 33 66 33 66 02-05-2023
2300 Københavns Kommune Caroline Gotved cargot@kk.dk 23 62 22 38 30-09-2008
2300 Københavns Kommune Jan Bährentz tr2g@kk.dk 24 87 10 24 02-10-2007
2300 Københavns Kommune Kathrine Elnegaard ue5v@kk.dk 20 28 35 82 16-05-2024
2300 Københavns Kommune Maria Christiansen marchr@kk.dk 51 85 90 83 31-03-2009
2300 Rambøll Danmark A/S Mette Hoé meheo@ramboll.dk 51 61 21 92 16-04-2013
2300 Rambøll Danmark A/S Noreen Din nd@ramboll.dk 51 61 34 08 16-04-2013
2300 Rambøll Danmark A/S Rie Ladegaard Michelsen rilm@ramboll.dk 51 61 12 70 16-05-2024
2300 Rambøll Danmark A/S Jacob Deichmann jpd@ramboll.dk 51 61 36 43
2300 Rambøll Danmark A/S Sakhi Payanda sakp@ramboll.dk 51 61 54 69 16-04-2013
2300 Sweco Danmark A/S Claudia Dahl Skovdam claudiadahl.skovdam@sweco.dk 43 48 60 60 08-11-2021
2300 Sweco Danmark A/S Natascha Rigborg Mikkelsen natascharigborg.mikkelsen@sweco.dk 28 11 52 46 02-05-2023
2300 Sweco Danmark A/S Sean Klüver Larsen seankluver.larsen@sweco.dk 48 20 59 32 02-05-2023
2300 SYSTRA Danmark A/S Jesper Vankát jvankat@systra.com 52 51 97 29 16-05-2024
2400 Københavns Kommune Mevlüt Altuntas gd9m@kk.dk 21 47 05 18 11-10-2017
2605 Brøndby Kommune Tanju Saglam tasag@brondby.dk 43 28 2 828 16-05-2024
2630 WSP Danmark A/S Pernille Bruun pernille.bruun@wsp.com 29 25 56 36 11-10-2017

Side 1 af 5



Tilgængelighedsrevisorer 2024
Revisorerne har opnået en praktisk og teoretisk viden svarende til principperne i “FÆRDSELSAREALER FOR ALLE, UNIVERSELT DESIGN OG TILGÆNGELIGHED”

2630 WSP Danmark A/S Quoc Van thuanquoc.van@wsp.com 87 38 61 66 07-05-2019
2650 Hvidovre Kommune Connie Kirkegaard Nielsen cks@hvidovre.dk 51 58 77 09 02-10-2007
2730 AFRY Denmark A/S Lasse Lunde-Christensen lasse.lunde-christensen@afry.com 50 59 44 57 16-04-2013
2730 AFRY Denmark A/S Matilda Porsö matilda.porso@afry.com 38 16 50 00 16-05-2024
2750 Ballerup Kommune Henriette Kjær henk@balk.dk 41 75 01 55 20-04-2010
2750 Sweco Danmark A/S Malene Skagge Arvid maleneskagge.arvid@sweco.dk 48 82 14 03 02-05-2023
2800 COWI A/S Agnete Brøsted agbr@cowi.com 28 91 60 41 16-05-2024
2800 COWI A/S Ali Al-Khafaji aiaj@cowi.com 41 76 00 69 08-11-2021
2800 COWI A/S Bibi Koldtoft bikt@cowi.dk 56 40 83 08 21-04-2015
2800 COWI A/S Bo Westhausen bown@cowi.com 20 45 44 15 20-04-2010
2800 COWI A/S Lise Sigsgaard Gustavson lsgu@cowi.com 42 32 67 07 07-05-2019
2820 Gentofte Kommune Stine Berg Andersen stia@gentofte.dk 39 98 81 00 20-04-2010
2840 Dines Jørgensen & Co. A/S Karina Dworak-Bjerknæs kdb@dj-co.dk 72 68 23 07 11-10-2017
2860 Artelia A/S Jesper Lillelund jeli@arteliagroup.dk 28 80 49 64 20-04-2010
2860 Artelia A/S Mikkel Gammelgaard mga@arteliagroup.dk 25 40 01 40 16-04-2013
2860 Gladsaxe Kommune Garbie Solvang Jørgensen garjor@gladsaxe.dk 61 55 13 69 11-04-2011
2920 Gentofte Kommune Irene Bro Brinkmeyer ibrr@gentofte.dk 29 16 24 20 21-04-2015
2960 Iben Lyck Nagel ibenluck@gmail.com 93 88 08 02 20-04-2010
2980 Fredensborg Kommune Karoline Grum-Schwensen mkgs@fredensborg.dk 75 56 23 76 11-04-2016
3000 Helsingør Kommune Carina Botoft cbo02@helsingor.dk 49 28 24 78 11-04-2016
3400 Dines Jørgensen & Co. A/S Lars Christensen lc@dj-co.dk 40 20 38 65 30-09-2008
3400 Hillerød Kommune Vibeke Schrøder vibsc@hillerod.dk 72 32 22 34 08-11-2021
3450 NIRAS A/S Grethe Schack Schmidt gss@niras.dk 60 40 91 47 08-11-2021
3450 NIRAS A/S Marianne Søndergaard msr@niras.dk 23 73 96 94 02-10-2007
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3450 NIRAS A/S Steffen Laxby shl@niras.dk 60 39 44 26 16-04-2013
3450 NIRAS A/S Winnie Toft wtm@niras.dk 21 41 83 48 02-05-2023
3460 Linq Steffan Schiermer Nielsen steffan@linqtrafik.dk 40 98 80 60 20-04-2010
3460 Sweco Danmark A/S Bruno Rössler Jespersen annettedammark.pedersen@sweco.dk 28 59 14 42 21-04-2015
3460 Sweco Danmark A/S Christina Merwald Feldthaus christinamerwald.feldthaus@sweco.dk 48 20 90 09 30-09-2008
3460 Sweco Danmark A/S Mogens Møller mogens.moller@sweco.dk 21 70 79 40
4000 Roskilde Kommune Helle Schou helleschou@roskilde.dk 30 84 16 20 16-04-2013
4000 VEX Marianne Rask mr@vex-consult.dk 20 36 20 14 11-04-2016
4100 COWI A/S Lárus Agustsson laag@cowi.dk 40 35 81 28 31-03-2009
4180 Dines Jørgensen & Co. A/S Jens Merrild Madsen jmm@dj-co.dk 51 27 34 13 30-09-2008
4600 Køge Kommune Lene Hansen lene.hansen@koege.dk 20 54 75 15 02-10-2007
4700 Artelia A/S Anders Müller aklm@arteliagroup.dk 30 85 09 05 26-04-2012
4700 Hougaard Trafik ApS Rikke Hougaard Sørensen rikke@hougaardtrafik.dk 29 70 75 70 20-04-2010
4700 Vejdirektoratet Benta Grevelund Karlsson begk@vd.dk 29 90 09 64 31-03-2009
4700 Vejdirektoratet Birgitte Jørgensen bijo@vd.dk 61 93 04 12 21-04-2015
4700 Vejdirektoratet Christian Juhl Sønderup chjs@vd.dk 61 93 06 22 11-04-2016
4700 Vejdirektoratet Morten Klintø mkl@vd.dk 72 44 29 42 02-10-2007
5000 Artelia A/S Sanne Liest Merrild slme@arteliagroup.dk 28 80 19 14 07-05-2019
5000 Region Syddanmark Claus Anker claus.anker@rsyd.dk 99 44 34 00 11-10-2017
5000 Vita Ingeniører A/S Lene Pilt lp@vitaing.dk 21 25 34 93 16-05-2024
5100 Odense Kommune Peter Kaas Nielsen pkni@odense.dk 51 77 74 70 16-04-2013
5100 Rambøll Danmark A/S Omer Salahadeen omks@ramboll.dk 51 61 39 29 11-10-2017
5250 SE Trafik ApS Steen Eisensee steen@setrafik.dk 61 60 72 60 16-04-2013
5500 Annette Hvenegaard annette.hvenegaard@me.com 30 24 87 88 20-04-2010
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5800 Nyborg Kommune Abigail Martin asma@nyborg.dk 63 33 70 00 16-05-2024
6700 Trafikplan Aps Kresten Madsen km@trafikplan.dk 41 76 68 40 08-11-2021
7800 Skive Kommune Henrik Hjorth hehj@skivekommune.dk 53 58 16 23 11-04-2016
8000 COWI A/S Majken K. Andersen mnae@cowi.com 21 15 28 99 16-04-2013
8000 COWI A/S Marie Kjellerup Thesbjerg mktg@cowi.com 26 15 32 72 20-04-2010
8000 COWI A/S Martin Koue mrke@cowi.com 24 69 66 43 20-04-2010
8000 COWI A/S Ulrich Bach ulba@cowi.com 24 69 66 44 11-04-2011
8000 Lytt Architecture A/S Michael Jørgensen mhj@lytt.dk 22 65 89 04 08-11-2021
8000 Sweco Danmark A/S Annette Dammark Pedersen annettedammark.pedersen@sweco.dk 86 26 60 77 07-05-2019
8000 Aarhus Kommune Anne Høgh Vinter avi@aarhus.dk 29 20 85 07 07-05-2019
8000 Aarhus Kommune Monika Mohr monmo@aarhus.dk 41 85 80 21 07-05-2019
8000 Aarhus Kommune Rie Ollendorff olri@aarhus.dk 91 55 22 44 31-03-2009
8000 Aarhus Kommune Thomas Bjerregaard Fredholm nthb@aarhus.dk 21 83 17 84 16-05-2024
8000 Aarhus Kommune Thomas Skov thsk@aarhus.dk 89 40 11 86 08-11-2021
8200 Handiplan Plus Claus Bjarne Christensen info@handiplanplus.dk 61 30 46 88
8200 Henning Larsen Architects Carsten Carlo Friari Nielsen ccfn@henninglarsen.com 51 61 15 13
8200 Rambøll Danmark A/S Line Engell Nørby leny@ramboll.dk 51 61 20 15
8200 Rambøll Danmark A/S Maria Thrysøe Krogh-Mayntzhusen mtm@ramboll.dk 51 61 76 60 20-04-2010
8200 Rambøll Danmark A/S Søren Olesen soo@ramboll.dk 51 61 11 53
8200 Rambøll Danmark A/S Louise Perry lkper@ramboll.dk 51 61 02 06 08-11-2021
8200 Sweco Danmark A/S Preben Pold preben.pold@sweco.dk 27 25 40 56 31-03-2009
8220 Aarhus Kommune Martin Splid Svendsen smasp@aarhus.dk 41 80 03 74 11-04-2016
8220 Aarhus Kommune Nadja Tønder Nielsen atna@aarhus.dk 41 87 29 31 08-11-2021
8400 Syddjurs Kommune Paw Nielsen pfjn@syddjurs.dk 23 31 11 23 11-04-2016
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8543 Trafikstil Erik Gersdorff Stilling egs@trafikstil.dk 40 92 23 91 08-11-2021
8660 Vejdirektoratet Dennis Falkenberg dfv@vd.dk 22 85 96 57 06-11-2003
8700 Atkins Danmark A/S Casper Potempa casper.potempa@atkinsglobal.com 52 51 92 91 07-05-2019
8700 Atkins Danmark A/S Morten Foli morten.foli@atkinsglobal.com 52 51 97 21 11-04-2016
8870 Luxenburger ApS Jan Luxenburger jan@luxenburger.dk 22 95 77 97 20-04-2010
8900 Randers Kommune Jette Schmidt jette.schmidt@randers.dk 24 49 87 46 22-04-2010
9000 COWI A/S Thomas Rud tsrd@cowi.com 26 64 19 82 11-04-2011
9000 NIRAS A/S Michael Fjorback mfb@niras.dk 60 39 44 65 17-05-2017
9000 Sweco Danmark A/S Peter Nielsen Mains peternielsen.mains@sweco.dk 53 72 14 98 11-10-2017
9000 Vejdirektoratet Bo Stilling Christiansen bsch@vd.dk 25 21 04 89 11-10-2017
9000 Aalborg Kommune Kit Bos kit.bos@aalborg.dk 25 20 19 59 31-03-2009
9530 Vejdirektoratet Daniel Andreas Slot dan@vd.dk 77 44 20 42 08-11-2021
9700 Vejdirektoratet Mette Kromann Mandrup mkm@vd.dk 24 46 47 07 16-04-2013
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